
Информация об отчислении воспитанников из МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109» в 2022 году 

 

ПРИКАЗ  

«31» января 2022                                                                                             № 01-20/2 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109»      

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 31.01.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» средней группы №7 Иглину Анну Дмитриевну 18.11.2017 года рождения 

с 01.02.2022 года на основании заявления родителя Иглиной Д.А. от 31.01.2022 в 

связи со сменой места жительства. 

2. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» второй младшей группы №3 Романову Марию Александровну 13.12 

2018 года рождения с 01.02.2022 г. на основании заявления родителя Романовой 

В.В. от 31.01.2022, согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 28.01.2022 №76-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

3. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» второй младшей группы №3 Романову Алёну Александровну 13.12 2018 

года рождения с 01.02.2022 г. на основании заявления родителя Романовой В.В. от 

31.01.2022, согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 28.01.2022 №76-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

4. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.02.2022 года из списочного состава 

групп №7 , №3  выше перечисленных воспитанников. 

5. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 31.01.2022г.; 

                                                                              2) приказ УО от 28.01.2021 №76-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

 

ПРИКАЗ  

«04» февраля 2022                                                                                             № 01-20/5 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 04.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» группы раннего возраста №13 Ухова Владимира Дмитриевича  

28.05.2020 года рождения с 05.02.2022 г. на основании заявления родителя Уховой 

А.А. от 04.02.2022, в связи со сменой места жительства. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 05.02.2022 года из списочного состава 

группы №13 выше перечисленных воспитанников. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитаннику в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 04.02.2022г. 

 

ПРИКАЗ  

«10» февраляя 2022                                                                                           № 01-20/7 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 10.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР 

Сидоренкова Клима Павловича 15.07.2020  года рождения с 10.2.2022 на основании 

заявления родителя Сидоренковой М.С. от 10.02.2022, в связи с выделением путевки 

в группу  полного дня. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 10.02.2022 из списочного состава 

группы кратковременного пребывания ЦИПР выше перечисленных детей. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание:1) заявление родителей (законных 

                                                                                 представителей) от 10.02.2022. 

                                                                               

ПРИКАЗ  

«28» февраля 2022                                                                                             № 01-20/10 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 28.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 



сад № 109» второй младшей группы №3 Бабогло Тимофея Владимировича 28.01.2019 

года рождения с 01.03.2022 года на основании заявления родителя Бабогло А.Н. от 

28.02.2022, согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 25.02.2022 №173-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

2. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» средней группы №6 Бабогло Арсения Владимировича 08.09.2017 года 

рождения с 01.03.2022 года на основании заявления родителя Бабогло А.Н. от 

28.02.2022, согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 25.02.2022 №173-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

3. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.03.2022 года из списочного состава 

групп №3 , №6  выше перечисленных воспитанников. 

4. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 28.02.2022г.; 

                                                                              2) приказ УО от 25.02.2022 №173-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

 

ПРИКАЗ  

«01» марта 2022                                                                                             № 01-20/11 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 01.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» первой младшей группы №1 Адамович Яну Александровну 06.05.2019  

года рождения с 01.03.2022 г. на основании заявления родителя Адамович Е.В. от 

01.03.2022, в связи со сменой места жительства. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.03.2022 года из списочного состава 

группы №1 выше перечисленных воспитанников. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитаннику в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 01.03.2022г. 

                                                                               

ПРИКАЗ  

«17» марта 2022                                                                                           № 01-20-13/1 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 



В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 17.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Панову Марию Константиновну 24.04.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Пановой А.Г. от 17.03.2022. с 17.03.2022 в связи с выделением путевки в 

группу  полного дня. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 17.03.2022 из списочного состава 

группы кратковременного пребывания ЦИПР выше перечисленных детей. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание:1) заявление родителей (законных 

                                                                                 представителей) от 17.03.2022. 

 

ПРИКАЗ  

«31» марта 2022                                                                                           № 01-20-14/2 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 31.03.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Сорокина Никиту Сергеевича 08.06.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Сорокиной  А.В. от 31.03.2022. с 07.04.2022 в связи с выделением путевки 

в группу  полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 07.04.2022 из списочного состава 

группы кратковременного пребывания ЦИПР выше перечисленных детей. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание:1) заявление родителей (законных 

                                                                                 представителей) от 31.03.2022. 

                                                                               

ПРИКАЗ  

«08» апреля 2022                                                                                             № 01-20/16 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 



перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 08.04.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» группы детей раннего возраста №13 Акимова Роберта Тельмановича 

29.04.2020 года рождения с 11.04.2022 года на основании заявления родителя 

Комжаловой О.В. от 08.04.2022, согласно приказа управления образования 

администрации города Владимира от 30.03.2022 №309-п «О переводе воспитанников 

ДОУ». 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.03.2022 года из списочного состава 

групп №13  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 08.04.2022; 

                                                                              2) приказ УО от 30.03.2022 №903-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

                                                                           

ПРИКАЗ  

«17» мая 2022                                                                                           № 01-20-20/1 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 17.05.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Афанасьеву Александру Анатольевну 21.10.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Афанасьевой М.А. от 17.05.2022 с 17.05.2022 в связи с выделением 

путевки в группу  полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 17.05.2022 из списочного состава 

группы кратковременного пребывания ЦИПР выше перечисленных детей. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание:1) заявление родителей (законных 

                                                                                 представителей) от 17.05.2022. 

                                                                               

ПРИКАЗ  

«13» июля 2022                                                                                                № 01-20-28/1 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 



В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 13.07.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» старшей группы №9 Попова Артемия Алексеевича 07.04.2016 года 

рождения с 18.07.2022 г. на основании заявления родителя Поповой В.М. от 

13.07.2022, в связи со сменой места жительства. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 18.07.2022 года из списочного состава 

группы №9 Попова Артемия Алексеевича. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитаннику в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 13.07.2022г. 

 

ПРИКАЗ  

«17» августа 2022                                                                                             № 01-20/37 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 17.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» средней группы №12 Товпинец Руслана Маратовича 13.11.2018 года 

рождения с 01.09.2022 года на основании заявления родителя Товпинец Е.С. от 

17.08.2022. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.09.2022 года из списочного состава 

группы №12  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитаннику в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 17.08.2022. 

                                                                               

ПРИКАЗ  

«30» августа 2022                                                                                             № 01-20/40 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 



перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 30.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» подготовительно к школе  группы №8 Попеску Анастасию Сергеевну 

27.10.2015 года рождения с 01.09.2022 года на основании заявления родителя 

Шалашной А.Г. от 30.08.2022. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.09.2022 года из списочного состава 

группы №8  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитаннику в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 30.08.2022. 

 

ПРИКАЗ  

«31» августа 2022                                                                                           № 01-20-41/2 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 31.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Андрианову Агату Александровну 30.09.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Андриановой Ю.Г.  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу 

полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Алексутина Мирона Михайловича 16.02.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Алексутиной М.А  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу 

полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

3. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Большакову Алису Ильиничну 15.06.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Большаковой Н.В.  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу 

полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Петровец Илью Дмитриевича 21.02.2020 года рождения согласно заявлению 

родителя Петровец С.В.  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу 

полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

5. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Садову Таисию Антоновну 28.01.2021 года рождения согласно заявлению родителя 

Садовой Ю.А.  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

6. Исключить из списочного состава группы кратковременного пребывания ЦИПР  

Дружинину Диану Антоновну 02.03.2020 года рождения согласно заявлению 



родителя Дружининой Д.А.  с 31.08.2022 в связи с выделением путевки в группу 

полного дня.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

7. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 17.05.2022 из списочного состава 

группы кратковременного пребывания ЦИПР выше перечисленных детей. 

8. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

9.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                        

                                                          Основание:1) заявление родителей (законных 

                                                                                 представителей) от 31.08.2022. 

 

ПРИКАЗ  

«06» сентября 2022                                                                                             № 01-20/42 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 06.09.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» старшей  группы №10 Соколовой Марии Олеговны 09.08.2017 года 

рождения с 07.09.2022 года на основании заявления родителя Соколова О.В. от 

06.09.2022. согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 15.07.2022 № 810-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 07.09.2022 года из списочного состава 

группы №10  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 06.09.2022; 

                                                                              2) приказ УО от 15.07.2022 № 810-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

                                                                           

ПРИКАЗ  

«03» ноября 2022                                                                                          № 01-20/55 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 03.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 



сад № 109» из группы  детей раннего возраста №13 Коноплева Савелия 

Александровича 12.09.2020 года рождения с 07.11.2022 года на основании заявления 

родителя Коноплевой А.С. от 03.11.2022. согласно приказа управления образования 

администрации города Владимира от 31.10.2022 № 1338-п «О переводе 

воспитанников ДОУ». 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 07.11.2022 года из списочного состава 

группы №10  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 03.11.2022; 

                                                                              2) приказ УО от 31.10.2022 № 1338-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

 

ПРИКАЗ  

«15» ноября 2022                                                                                          № 01-20/58 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 15.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109»  средней группы №12 Комарова Ивана Максимовича 19.11.2018 года 

рождения с 16.11.2022 года на основании заявления родителя Комаровой А.А. от 

15.11.2022. согласно приказа управления образования администрации города 

Владимира от 31.10.2022 № 1338-п «О переводе воспитанников ДОУ». 

2. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109»  подготовительной к школе группы №10 Метлинову Софию Кирилловну 

23.06.2017 года рождения с 01.12.2022 года на основании заявления родителя 

Метлиновой Т.Г. от 14.11.2022. в связи со сменой места жительства. 

3. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 16.11.2022 года из списочного состава 

группы №12 и с 01.12.2022 из списочного состава группы №10 выше перечисленных 

воспитанников. 

4. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 15.11.2022 и 

                                                                                  14.11.2022; 

                                                                              2) приказ УО от 31.10.2022 № 1338-п  

                                                                                  «О переводе воспитанников ДОУ».   

 



ПРИКАЗ  

«29» ноября 2022                                                                                          № 01-20/59 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 29.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109» старшей группы  №4 Захарова Трофима Ильича 13.12.2016 года рождения 

с 01.12.2022 года на основании заявления родителя Захаровой В.В. от 29.11.2022 в 

связи со сменой места жительства. 

2. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 01.12.2022 года из списочного состава 

группы №4  выше перечисленного воспитанника. 

3. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 

                                                                                  представителей) от 29.11.2022. 

 

ПРИКАЗ  

«26» декабря 2022                                                                                          № 01-20/64 
Об отчислении обучающихся из  

МАДОУ «ЦРР детский сад  № 109» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «ЦРР детский сад 

№ 109», утвержденным приказом от 05.10.2016 № 02-07-35/2 и на основании 

заявления родителей (законных представителей) от 26.12.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109»  подготовительной к школе группы №9 Подзорову Валерию 

Александровну 17.03.2016 года рождения с 09.01.2023 года на основании заявления 

родителя Подзоровой В.А. от 26.12.2022 в связи со сменой места жительства. 

2. Исключить из контингента обучающихся воспитанников МАДОУ «ЦРР детский 

сад № 109»  второй младшей группы №11 Тихонову Софию Сергеевну 28.06.2019 

года рождения с 09.01.2023 года на основании заявления родителя Тихоновой А.А. от 

26.12.2022 в связи со сменой места жительства. 

3. Заместителю заведующего по организации питания, охране жизни и здоровья 

воспитанников Куликовой В.Г. исключить с 09.01.2023 из списочных составов групп 

№9 и №11  выше перечисленных воспитанников. 

4. Главному бухгалтеру Анисимовой А.Г. внести изменения в соответствующие 

документы по   воспитанникам в соответствии с данным приказом. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                             

                                                          Основание: 1) заявление родителей (законных 



                                                                                  представителей) от 26.12.2022. 

 

       


		2023-06-02T16:54:19+0300
	Филиппова Ольга Алексеевна




